
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Junioren U10 (4er) - Bezirksoberliga Gr. 116
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Steinbach 8 16:0 44:4 91:13 560:310
2 TC Schwalbach 8 11:5 32:16 69:38 503:384
3 TC Bad Homburg 8 11:5 31:17 67:37 516:403
4 BW Wiesbaden 8 11:5 31:17 66:38 512:411
5 RW Eltville 8 9:7 29:19 61:45 499:430
6 Wiesbadener THC 8 8:8 20:28 45:62 418:481
7 Hofheimer TC 8 4:12 16:32 38:67 415:502
8 TC Königstein 8 2:14 9:39 21:79 311:532
9 TC Schwalbach II 8 0:16 4:44 10:89 277:558

Spielleiter
Marc Schechter, 65199 Wiesbaden, Borkumer Str. 1
Tel: 0177 6167272 / eMail: schechter@tbw.tennis

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 03.05.2019 16:00

16:00
16:00
16:00

TC Schwalbach II
Hofheimer TC
TC Steinbach
RW Eltville

TC Schwalbach
TC Königstein
TC Bad Homburg
BW Wiesbaden

0:6
5:1
6:0
3:3

Fr. 10.05.2019 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Bad Homburg
TC Königstein
TC Schwalbach
Wiesbadener THC

Hofheimer TC
RW Eltville
TC Steinbach
BW Wiesbaden

5:1
0:6
2:4
0:6

Fr.
 

17.05.2019
 

16:00
 
16:00
 
16:00

TC Steinbach
Spielort: Tennishalle Stb...
BW Wiesbaden
Spielort: Hofheimer TC
RW Eltville

TC Königstein
 
Hofheimer TC
 
Wiesbadener THC

6:0
 

5:1
 

6:0
Mi. 22.05.2019 16:00 TC Schwalbach II TC Bad Homburg 0:6
Fr. 24.05.2019 16:00

16:00
16:00
16:00

TC Schwalbach
Hofheimer TC
Wiesbadener THC
BW Wiesbaden

TC Königstein
RW Eltville
TC Steinbach
TC Schwalbach II

6:0
2:4
0:6
6:0

Fr. 07.06.2019 16:00
16:00
16:00
 
16:00
 

TC Schwalbach
TC Bad Homburg
TC Schwalbach II
Spielort: Tennishalle TC ...
TC Königstein
Spielort: Altenhainer TC,...

Hofheimer TC
RW Eltville
TC Steinbach
 
Wiesbadener THC
 

5:1
5:1
0:6
 

2:4
 

Fr. 14.06.2019 16:00
16:00
16:00

RW Eltville
Wiesbadener THC
TC Königstein

TC Schwalbach
TC Bad Homburg
BW Wiesbaden

2:4
3:3
2:4

Fr. 28.06.2019 16:00 Hofheimer TC TC Schwalbach II 4:2
Fr. 16.08.2019 16:00

16:00
16:00
 
16:00

BW Wiesbaden
TC Bad Homburg
TC Steinbach
Spielort: Tennishalle Stb...
TC Schwalbach II

TC Schwalbach
TC Königstein
RW Eltville
 
Wiesbadener THC

4:2
6:0
5:1
 

0:6

nu.Dokument 013, erstellt am 15.01.2026 03:28 | Seite 1



Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Junioren U10 (4er) - Bezirksoberliga Gr. 116
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 23.08.2019 16:00

16:00
16:00
16:00

TC Schwalbach
BW Wiesbaden
TC Königstein
Hofheimer TC

TC Bad Homburg
TC Steinbach
TC Schwalbach II
Wiesbadener THC

4:2
1:5
4:2
2:4

Fr. 30.08.2019 16:00
16:00
16:00
16:00

Wiesbadener THC
TC Steinbach
TC Bad Homburg
RW Eltville

TC Schwalbach
Hofheimer TC
BW Wiesbaden
TC Schwalbach II

3:3
6:0
4:2
6:0

nu.Dokument 013, erstellt am 15.01.2026 03:28 | Seite 2


