

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

## Junioren U10 (4er) - Bezirksoberliga Gr. 116

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Steinbach	8	16:0	44:4	91:13	560:310
2	TC Schwalbach	8	11:5	32:16	69:38	503:384
3	TC Bad Homburg	8	11:5	31:17	67:37	516:403
4	BW Wiesbaden	8	11:5	31:17	66:38	512:411
5	RW Eltville	8	9:7	29:19	61:45	499:430
6	Wiesbadener THC	8	8:8	20:28	45:62	418:481
7	Hofheimer TC	8	4:12	16:32	38:67	415:502
8	TC Königstein	8	2:14	9:39	21:79	311:532
▼ 9	TC Schwalbach II	8	0:16	4:44	10:89	277:558

### Spielleiter

Marc Schechter, 65199 Wiesbaden, Borkumer Str. 1

Tel: 0177 6167272 / eMail: schechter@tbw.tennis

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 03.05.2019 16:00	TC Schwalbach II	TC Schwalbach	0:6
	16:00 Hofheimer TC	TC Königstein	5:1
	16:00 TC Steinbach	TC Bad Homburg	6:0
	16:00 RW Eltville	BW Wiesbaden	3:3
Fr. 10.05.2019 16:00	TC Bad Homburg	Hofheimer TC	5:1
	16:00 TC Königstein	RW Eltville	0:6
	16:00 TC Schwalbach	TC Steinbach	2:4
	16:00 Wiesbadener THC	BW Wiesbaden	0:6
Fr. 17.05.2019 16:00	TC Steinbach	TC Königstein	6:0
	Spielort: Tennishalle Stb...		
	16:00 BW Wiesbaden	Hofheimer TC	5:1
	Spielort: Hofheimer TC		
	16:00 RW Eltville	Wiesbadener THC	6:0
Mi. 22.05.2019 16:00	TC Schwalbach II	TC Bad Homburg	0:6
Fr. 24.05.2019 16:00	TC Schwalbach	TC Königstein	6:0
	16:00 Hofheimer TC	RW Eltville	2:4
	16:00 Wiesbadener THC	TC Steinbach	0:6
	16:00 BW Wiesbaden	TC Schwalbach II	6:0
Fr. 07.06.2019 16:00	TC Schwalbach	Hofheimer TC	5:1
	16:00 TC Bad Homburg	RW Eltville	5:1
	16:00 TC Schwalbach II	TC Steinbach	0:6
	Spielort: Tennishalle TC ...		
	16:00 TC Königstein	Wiesbadener THC	2:4
	Spielort: Altenhainer TC,...		
Fr. 14.06.2019 16:00	RW Eltville	TC Schwalbach	2:4
	16:00 Wiesbadener THC	TC Bad Homburg	3:3
	16:00 TC Königstein	BW Wiesbaden	2:4
Fr. 28.06.2019 16:00	Hofheimer TC	TC Schwalbach II	4:2
Fr. 16.08.2019 16:00	BW Wiesbaden	TC Schwalbach	4:2
	16:00 TC Bad Homburg	TC Königstein	6:0
	16:00 TC Steinbach	RW Eltville	5:1
	Spielort: Tennishalle Stb...		
	16:00 TC Schwalbach II	Wiesbadener THC	0:6

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

## Junioren U10 (4er) - Bezirksoberliga Gr. 116

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 23.08.2019	16:00 TC Schwalbach	TC Bad Homburg	4:2
	16:00 BW Wiesbaden	TC Steinbach	1:5
	16:00 TC Königstein	TC Schwalbach II	4:2
	16:00 Hofheimer TC	Wiesbadener THC	2:4
Fr. 30.08.2019	16:00 Wiesbadener THC	TC Schwalbach	3:3
	16:00 TC Steinbach	Hofheimer TC	6:0
	16:00 TC Bad Homburg	BW Wiesbaden	4:2
	16:00 RW Eltville	TC Schwalbach II	6:0